ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 «декабря» 2023 года

                                  №75 /177
г. Чаплыгин
О бухгалтере территориальной избирательной комиссии
Чаплыгинского района
В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. На период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации возложить обязанности бухгалтера территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района на Коваль Надежду Анатольевну, наделив ее правом второй подписи.
2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                       Д.Н. АНДРЕЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                    О.А. ГАУХИНА